
Přihláška do 

Dělnického podpůrného spolku Mladá Boleslav 

Pro stávající členy, kteří odcházejí do invalidního nebo starobního důchodu po více než 

desetiletém členství v DPS v aktivním věku. 

Jméno a přijmení…………………………………… dat. Narození…………………………………… 

(hůlkovým písmem) 
V DPS jsem členem od………………………………do …………………………………………………… 

Mám děti mladší 18ti let narozené v roce………………………………………………………….. 

Adresa bydliště: ………………………………………………………………………………………………… 

Datum přihlášky: ………………………osobní číslo ……………………………………………………. 

Číslo člena v DPS: ……………………podpis žadatele ……………………………………………….. 

Informace pro člena DPS - důchodce: 

Pokladna pro členy DPS důchodce je v Domě kultury Mladá Boleslav ve vedlejším vchodě. 

Úřední hodiny: každý čtvrtek od 9.30 -11.00 

Udržovací členský příspěvek je 300.- Kč ročně. Nutno ho zaplatit vždy v prvním čtvrtletí příslušného roku  

a to na pokladně DPS důchodců nebo na pokladně DPS. Členové starší 80ti let již příspěvky neplatí, ale jsou 

povinni si vždy v prvním čtvrtletí každého roku potvrdit prodloužení platnosti členství 

Nároky členů DPS důchodců: 

REKREACE člena: 30.-Kč na den, maximálně ročně dva týdny. Pozor, proplácejí se jen rekreace, které trvaly 

minimálně nepřerušeně 5 dní! 

REKREACE DĚTÍ člena: 50.-Kč na den, maximálně ročně dva týdny. Pozor, proplácejí se jen rekreace, které 

trvaly minimálně nepřerušeně 5 dní! 

BRÝLE: 500.-Kč 1x za dva roky  

ÚMRTÍ ČLENA:1000.-při délce členství do 20ti let v aktivním věku 

                           1200.- při délce členství nad 20.- let v aktivním věku 

Faktura o zaplacení pohřbu a parte 

Pozor! Nároky na proplácení příspěvků lze uplatňovat na pokladně DPS důchodců! 

 


